
Lístek má vlastní akciovku

Napsal uživatel Šaolín
Čtvrtek, 02 Říjen 2003 03:00

O trampskou skupinu Lístek se v poslední dobou začal "starat" šéfredaktor Puchejře Tony
Antony a dělá to patrně dobře, neboť o Lístku je mimořádně slyšet a chystá se také k natočení
své první desky v nové sestavě. Tony zde použil nápad, který se jeho vydavatelství Avalon již
několikrát osvědčil - založil Akciovou společnost pro vydání CD Den pramenů.

Nové CD Den pramenů, na kterém se kromě titulní písničky objeví např. songy Dharmoví tuláci,
Cestou za tebou, Polední soumrak, Kříž nebo Mezi mnou a tebou, připravuje Lístek k vydání
příští rok a protože problémem zůstává sehnání peněz na vydání onoho CD, rozhodli se Lístci
ve spolupráci s časopisem Puchejř vydat akcie v hodnotě 200 Kč.

Pokud si takovou akcii koupíte, podpoříte vydání cédéčka a získáte 1 ks CD DEN PRAMENŮ
(bude vám předáno na jeho křtu, nebo zasláno poštou)  a vaše jméno bude zveřejněno v
bookletu CD s patřičným poděkováním. A protože každá správná akcie musí svému majiteli
přinést zisk, bude to ve vašem případě zpěvník Lístku, který k CD dostanete zdarma. 

A kde lze akcii zakoupit? Na každém koncertě Lístku, v Praze v prodejně DAKOTA - Anny
Letenské 4 (mezi Náměstím Míru a Vinohradskou), v Plzni v prodejně LIMAN SPORT -
Slovanská třída 31 (5 min pěšky od hlavního nádraží), nebo složenkou: pošlete složenkou typu
C částku 200 Kč na adresu kapely (LÍSTEK, Komořanská 87/13, Praha 4, 143 00) a akcie vám
přijde obratem poštou - bankovním převodem: zašli částku 200 Kč na účet u České spořitelny
(č. účtu 2731627068, spec. symbol. 6495499, kód banky 0800). Jako variabilní symbol uveďte
své rodné nebo jiné číslo, které Lístkům sdělíte např. mailem ( kapela.listek@email.cz ) spolu s
poštovní adresou, na kterou vám akcie přijde obratem poštou. 

Tak co říkáte, není to přinejmenším důvod k úvaze, kam se dvěma stovkama?

 1 / 1

mailto:kapela.listek@email.cz

